

SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

Č. smlouvy zhotovitele: 54-1542.6160034RPA

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: **Město Blovice**

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Janem Poduškou
IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení:

A

Zhotovitel: **EUROVIA Silba, a.s.**
sídlo: Lobežská 1191/74, 326 00 Plzeň
zastoupený: Josefem Matouškem, předsedou představenstva
Ing. Jakubem Potočkou, členem představenstva
IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551
Bankovní spojení:

I.

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Oprava místních komunikací Bohušov“ v rozsahu daném zadávací dokumentací (tj. v části pozemků parc. č. KN 1502/6, k. ú. Blovice, parc. č. KN 1502/8, k. ú. Blovice, parc. č. KN 1502/2, k. ú. Blovice, parc. č. KN 587/9, k. ú. Hradiště u Blovic, parc. č. KN 587/1, k. ú. Hradiště u Blovic).
2. Při zhotovení díla bude respektován zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a platné předpisy, normy a další obecně platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.

Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 31.7.2016.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a předat objednateli do 30.09.2016.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

III.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH	576.242,- Kč
DPH 21 %	121.011,- Kč
Cena s DPH	697.253,- Kč

IV.
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude probíhat kvartálně, resp. ke dni předání a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat mimo jiné tyto údaje:
 - označení účastníků,
 - bankovní spojení,
 - název díla,
 - cenu díla včetně specifikace výše DPH (**nebude** uplatněn princip přenesené daňové povinnosti)
 - razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při realizaci díla oprávnění smluvní strany zastupovat:
 - a) Za objednatele:
ve věcech technických : p. Ing. Miloš Seidl
 - b) Za zhotovitele:
ve věcech smluvních a technických: Eduard Hošek

VI.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.
2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do 30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.
4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel povinen objednateli předat písemně.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden prodlení s odstraněním vady.
3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto smlouvou zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na náhradu škody.

VIII. Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběma smluvními stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena a případná změna doby plnění.
2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu škod vzniklých jejím porušením.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.
4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami, event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky v souladu s touto smlouvou.
5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

V Plzni dne 20.7.2016

Příloha smlouvy – rozpočet



př.

Ir.
čle.

11A

VÝKAZ VÝMĚR

Zadavatel :

Město Blovice

Stavba :

Oprava místní komunikace Bohušov - k čp. 640

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
					6	7
1		Odkopávky pro spodní stvabu silnice	m3	74,20	124,00	9 200,80
2		Příplatek za lepivost	m3	74,20	35,20	2 611,84
3		Vodorovné přemístění výkopku na skládku objednatele do 1 km	m3	74,20	82,10	6 091,82
4		Uložení na skládku objednatele (bez poplatku)	m3	74,20	16,40	1 216,88
5		Úprava pláňe se zhutněním	m2	371,00	10,30	3 821,30
6		Podklad ze štěrkodrti tl. 10 cm	m2	76,00	67,70	5 145,20
7		Podklad ze štěrkodrti tl. 25 cm	m2	295,00	125,60	37 052,00
8		Penetrační makadam z asfaltu tl. 10 cm	m2	295,00	146,40	43 188,00
9		Nátěr z asfaltu v množství 2,00 kg/m2 s podrcením kamenivem 8/16	m2	295,00	38,70	11 416,50
10		Nátěr z asfaltu v množství 2,00 kg/m2 s podrcením kamenivem 4/8	m2	295,00	38,90	11 475,50
11		Kryt z recyklované živičné drti tl. 10 cm	m2	76,00	88,70	6 741,20
12		Výšková úprava poklopu revizní šachty	km	1,00	1 520,00	1 520,00
13		Ověření vytyčení podzemních inženýrských sítí	kpl.	1,00	500,00	500,00
14		Dopravně inženýrská opatření	kpl.	1,00	500,00	500,00
		CELKEM CENA BEZ DPH				140 481,04
		DPH 21%				29 501,02
		CELKEM VČETNÉ DPH				169 982,06

EUROVIA Silba, a.s., 30.6.2016

VÝKAZ VÝMĚR

Zadavatel : **Město Blovice**
 Stavba : **Oprava místní komunikace Bohušov - od pěšiny k silnici III/17711**

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
				jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		Odkopávky pro spodní stvabu silnice	m3	22,00	350,00	7 700,00
2		Příplatek za lepivost	m3	22,00	35,20	774,40
3		Vodorovné přemístění výkopku na skládku objednatele do 1 km	m3	22,00	82,10	1 806,20
4		Uložení na skládku objednatele (bez poplatku)	m3	22,00	16,40	360,80
5		Úprava pláně se zhutněním	m2	72,00	10,30	741,60
6		Rozrytí krytu s živičným pojivem	m2	1 186,00	30,40	36 054,40
7		Nakládání přebytečného materiálu	m3	119,00	153,00	18 207,00
8		Vodorovná doprava suti na skládku objednatele do 1 km	t	238,00	45,00	10 710,00
9		Úprava pláně se zhutněním	m2	1 186,00	10,30	12 215,80
10		Podklad ze šterkodrti tl. 20 cm	m2	72,00	102,60	7 387,20
11		Doplnění podkladu kamenivem 32/63 tl. 10 cm	m2	1 258,00	76,50	96 237,00
12		Prolití podkladu asfaltem v množství 5,00 kg/m2	m2	1 258,00	78,00	98 124,00
13		Nátěr z asfaltu 2,00 kg/m2 s podrcením kamenivem 8/16	m2	1 258,00	38,70	48 684,60
14		Očištění stávajícího krytu	m2	382,00	4,70	1 795,40
15		Podrcení kamenivem 8/16 na sucho	m2	382,00	11,30	4 316,60
16		Nátěr z asfaltu 2,00 kg/m2 s podrcením kamenivem 4/8	m2	1 640,00	38,90	63 796,00
17		Výšková úprava poklopu revizní šachty	km	10,00	1 520,00	15 200,00
18		Výšková úprava krycího hrnce	ks	9,00	850,00	7 650,00
19		Ověření vytýčení podzemních inženýrských sítí	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00
20		Dopravné inženýrská opatření	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00
		CELKEM CENA BEZ DPH				435 761,00
		DPH 21%				91 509,81
		CELKEM VČETNĚ DPH				527 270,81

EUROVIA Silba, a.s., 30.6.2016